



**ПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

19 травня 2025 року

с. Нові Петрівці

№ 12-р

***Про скликання чергової 72 сесії
Петрівської сільської ради VIII скликання***

Відповідно до частини 9 статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

1. Провести засідання чергової 72 сесії Петрівської сільської ради VIII скликання 29.05.2025 року о 09:30 в приміщенні будинку культури по вулиці Свято-Покровська, 220 села Нові Петрівці Вишгородського району Київської області з наступним порядком денним:
 - 1.1. Про звіт директора комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Пролісок» Петрівської сільської ради про проведenu роботу за 2024 рік.
 - 1.2. Про звіт директора комунального закладу дошкільної освіти «Центр розвитку дитини «Барвінок» Петрівської сільської ради про проведenu роботу за 2024 рік.
 - 1.3. Про звіт директора комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Петрик» Петрівської сільської ради про проведenu роботу за 2024 рік.
 - 1.4. Про внесення змін до Програми «Підтримка та розвиток освітніх закладів у Петрівській сільській територіальній громаді на 2025-2027 роки», затверджені рішенням сільської ради від 24.12. 2024 № 2370.
 - 1.5. Про внесення змін до Програми «Розвиток культури в Петрівській сільській територіальній громаді на 2025-2027 роки», затверджені рішенням сільської ради від 24.12. 2024 № 2372.
 - 1.6. Про внесення змін до Програми «Підтримка та розвиток соціальних послуг в Петрівській сільській територіальній громаді на 2025-2027 роки», затверджені рішенням сільської ради від 24.12.2024 № 2365.
 - 1.7. Про внесення змін до Комплексної Програми «Підтримка захисника та захисниці Петрівської сільської територіальної громади та членів їх родин на 2024-2026 роки», затверджені рішенням сільської ради від 21.02.2025 № 2483.
 - 1.8. Про внесення змін до Програми «Розвиток комунального некомерційного підприємства Петрівської сільської ради «Петрівський консультативно-діагностичний центр» на 2025-2027 роки», затверджені рішенням сільської ради від 24.12.2024 № 2376.
 - 1.9. Про внесення змін до кошторису спеціального фонду Петрівської сільської ради.

- 1.10. Про передачу на баланс комунального підприємства «Петрівський благоустрій» Петрівської сільської ради майна комунальної власності Петрівської сільської територіальної громади та закріплення його на праві оперативного управління.
- 1.11. Про внесення змін в рішення від 21.02.2025 №2487 «Про передачу міжбюджетного трансферту з бюджету Петрівської сільської територіальної громади у вигляді субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів у 2025 році».
- 1.12. Про внесення змін до рішення сільської ради від 24.12.2024 №2408 «Про бюджет Петрівської сільської територіальної громади на 2025 рік».
- 1.13. Про погодження комунальному підприємству «Петрівський благоустрій» Петрівської сільської ради передачі транспортного засобу Вишгородському районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки.
- 1.14. Про затвердження гр. Вдовиченко Інні Володимирівні проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування будівель торгівлі» площею 0,045 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.15. Про затвердження гр. Миронову Сергію Геннадійовичу та Миронову Олегу Геннадійовичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування будівель торгівлі» площею 0,1017 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.16. Про затвердження гр. Остапенку Віталію Петровичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1200, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.17. Про затвердження гр. Остапенко Тетяни Миколаївни проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1000 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.18. Про затвердження гр. Ковшуну Григорію Івановичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості» площею 0,0306 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.19. Про затвердження гр. Литвин Людмилі Іванівні проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для індивідуального садівництва» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

(присадибна ділянка)» площею 0,0306 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.

- 1.20. Про затвердження гр. Дергаченко Любові Миколаївні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1000 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.21. Про затвердження гр. Іванченку Олександрю Олексійовичу проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,4545 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.22. Про затвердження гр. Іванченку Олександрю Олексійовичу проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,3347 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.23. Про затвердження гр. Іванченку Олександрю Олексійовичу проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,3847 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.24. Про затвердження гр. Іванченку Олександрю Олексійовичу проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,2976 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.25. Про затвердження гр. Іванченку Олександрю Олексійовичу проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,2440 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.

- 1.26. Про затвердження гр. Іванченку Олександрю Олексійовичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,8340 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.27. Про затвердження гр. Іванченку Олександрю Олексійовичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,5516 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.28. Про затвердження гр. Іванченку Олександрю Олексійовичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «Землі загального користування» площею 0,2410 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.29. Про затвердження гр. Іванченку Олександрю Олексійовичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості» на «Землі загального користування» площею 0,7945 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.30. Про затвердження гр. Кацімон Надії Григорівні проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1701 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.31. Про затвердження гр. Лозку Олександрю Олександровичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості» площею 0,08 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.32. Про затвердження гр. Павлюку Денису Степановичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,10 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.33. Про затвердження гр. Піндюрі Михайлу Валерійовичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських

будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1147 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.

- 1.34. Про затвердження гр. Польовику Сергію Васильовичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1239 га кадастровий номер 3221886000:03:167:0845, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.35. Про затвердження гр. Чернюку Сергію Борисовичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1000га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.36. Про затвердження гр. Торгонській Олені Миколаївні проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для індивідуального садівництва» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1226 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.37. Про затвердження гр. Торгонській Олені Миколаївні проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для індивідуального садівництва» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,3358 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.38. Про затвердження гр. Торгонській Олені Миколаївні проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для індивідуального садівництва» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1415 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.39. Про затвердження гр. Грищенко Ірині Григорівні проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,0902 га, що розташована в селі Старі Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.40. Про затвердження гр. Лях Лідії Данилівні проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1889 га, що розташована в селі Старі Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.41. Про затвердження гр. Бурмістру Олексію Івановичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на

«для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості» площею 0,1131 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.

- 1.42. Про затвердження гр. Польовику Віталію Васильовичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,0986 га, що розташована в селі Старі Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.43. Про затвердження гр. Польовику Віталію Васильовичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,0956 га, що розташована в селі Старі Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.44. Про затвердження гр. Чернюку Сергію Борисовичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,0908 га, що розташована в селі Старі Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.45. Про затвердження гр. Зіннатуллової Ганні В'ячеславівні проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування будівель торгівлі» площею 0,0804 га, що розташована в селі Старі Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.46. Про затвердження гр. Дрозденку Миколі Андрійовичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1494 га кадастровий номер 3221885201:20:298:0710, що розташована в селі Лютіж Вишгородського району Київської області.
- 1.47. Про прийняття у комунальну власність земельної ділянки Висоцького Миколи Прокоповича кадастровий номер 3221885201:03:108:6038 площею 0,078 га, що розташована в селі Лютіж Вишгородського району Київської області.
- 1.48. Про прийняття у комунальну власність земельної ділянки Торгонського Ігоря Миколайовича кадастровий номер 3221886000:03:165:1419 площею 0,015 га, що розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.49. Про надання дозволу гр. Тробюк Тетяні Миколаївні на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,1153 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташовані в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.50. Про надання дозволу гр. Мережко Любові Вікторівні на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної

ділянки площею 0,0483 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташовані в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.

- 1.51. Про затвердження гр. Порохні Тетяні Миколаївні гр. Гордіко Греті Левовні на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0753 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташовані в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.52. Про затвердження гр. Новаківському Миколі Леонідовичу технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,1110 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташовані в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.53. Про затвердження гр. Полухіній Юлії Володимирівні, Полухіну Руслану Володимировичу технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0976 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташовані в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.54. Про затвердження гр. Халамівському Андрію Миколайовичу, Сивашу Данілу Руслановичу технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,2254 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташовані в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.55. Про затвердження гр. Сапізі Аллі Олексіївні технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,1864 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташовані в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.56. Про затвердження гр. Шмідт Тетяні Валеріївні технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0820 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташовані в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.57. Про затвердження гр. Школьній Ірині Володимирівні технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0849 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташовані в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.58. Про затвердження гр. Варченку Віктору Валентиновичу, гр. Варченко Ганні Вікторівні технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0853 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташовані в с. Старі Петрівці Вишгородського району Київської області.

- 1.59. Про затвердження гр. Криловій Орині Олексіївні, Горещькій Наталії Іванівні технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,0816 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташовані в с. Старі Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.60. Про затвердження гр. Могильній Вірі Петрівні технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки площею 0,1054 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташовані в с. Старі Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.61. Про затвердження гр. Балаєву Антону Вікторовичу технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,0716 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.62. Про затвердження гр. Мадан Людмилі Григорівні технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,2400 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.63. Про розгляд заяви гр. Батаєва В.А.
- 1.64. Про розгляд заяви гр. Семенюка О.А.
- 1.65. Про розгляд заяви гр. Волочая В.В.
- 1.66. Про розгляд заяви гр. Малютіна С.В.
- 1.67. Про розгляд заяви гр. Маслуна П.О.
- 1.68. Про розгляд заяви гр. Марчака В.М.
- 1.69. Про розгляд заяви гр. Мартиненка Є.Р.
- 1.70. Про розгляд заяви гр. Онещука В.П.
- 1.71. Про розгляд заяви гр. Сніпич Анатолія Степановича.
- 1.72. Про розгляд заяви гр. Хилька Р.А.
- 1.73. Про розгляд заяви гр. Хилька В.А.
- 1.74. Про розгляд заяви гр. Товтіна Павла Івановича
- 1.75. Про відмову в коригуванні земель комунальної власності кадастровий номер земельної ділянки 3221886001:02:095:0177, та земельної ділянки кадастровий номер 3221886001:02:095:0176 по вулиці Богдана в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області на заяву гр. Бабенко Лідії Олександрівні.
- 1.76. Про відмову гр. Ставці Галині Володимирівні в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачі її у приватну власність кадастровий номер 3221886001:03:253:0152 площею 0,04 га, яка перебуває в оренді (Договір оренди №2 від 10.11.2009 року).
- 1.77. Про відмову гр. Шорсткому Ігорю Васильовичу в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,1200 га в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області. (біля земельної ділянки кадастровий номер 3221886001:02:103:051 по провулку Корольова).

- 1.78. Про розгляд заяви гр. Солодяка І.С. (про присвоєння поштової адреси житловому будинку в с. Старі Петрівці по вул. Косінова, 3).
- 1.79. Про погодження меж Пірнівській сільській територіальній громаді запропонованих відповідно до клопотання ТОВ «Київзем».
2. Рекомендувати головам постійних комісій Петрівської сільської ради скликати засідання постійних комісій для вивчення, попереднього розгляду питань порядку денного та надання висновків по них.

Сільський голова



Радіон СТАРЕНЬКИЙ